БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Волотово
28 февраля 2020 г.                                                                                               № 1
	     О создании резервных помещений для голосования избирателей
при проведении избирательных компаний  в  2020 году

         В целях обеспечения  реализации избирательных прав граждан , организации непрерывности процесса проведения  выборных кампаний в 2020 году , в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том числе террористического характера:
1. Выделить в распоряжение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1079 резервное помещение  для использования в качестве помещений для голосования в день проведения выборных компаний в 2020 году спортивный зал МБОУ «СОШ с.Волотово» по адресу: Белгородская область, Чернянский район, село Волотово, ул.Центральная, д.40.
          2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Волотовское сельское  поселение ( http://volotovo31.ru).
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава администрации

Волотовского

сельского поселения                                                З.В.Манохина